CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: WILLIAM MENEZES ALVES 
- ME CNPJ Nº 11.734.323/0002-06 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial nº 023/2023 BASE 
LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 
(Trezentos e sessenta e cinco) dias. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXÍLIO FUNERAL, PARA 
ATENDIMENTO A POPULAÇÃO CARENTE DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO. VALOR TOTAL: R$ 141.660,00 (Cento e quarenta e um mil e seiscentos e sessenta 
reais). IBIPEBA - BA, 01 de novembro de 2024. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito 
Municipal